
 

oldal 1 / 1 

 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

 6/2018. (III.14.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adóról 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdésének 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazó rendelkezés alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke 
az adóalap 2 %-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke 
naptári naponként 5000 Ft.  

2. § 

Adómentesség illeti meg a háziorvos, védőnő vállalkozót, ha a vállalkozási 
szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

3. § 

 (1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. 
évi C. törvény, az adózás rendjéről szóló törvény és az adóigazgatási 
rendtartásról szóló törvény vonatkozó rendelkezései az irányadók. 

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(3) E rendelet hatályba lépésének napjával hatályát veszti a 2/2010. (II.12.) 
önkormányzati rendelet. 

4. § 

E rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 
tartalmaz. 
 
Rákóczifalva, 2018. március 13. 
 
 

Kósa Lajos             dr. Magyar Attila 
      polgármester            jegyző 

 
 
A rendeletet a képviselő-testület a 2018. március 13-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2018. március 14. napján került kihirdetésre. 
 

dr. Magyar Attila 
       jegyző 
 

 


